
   

    

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «2» октября 2024  г.                                                                                  № 1818      
 

г. Мирный 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь пунктом 24 Порядка предоставления из бюджета 

городского округа Архангельской области «Мирный» в 2024 году субсидий на 

возмещение затрат, связанных с реализацией мероприятий по содействию 

трудоустройству несовершеннолетних граждан на территории городского 

округа Архангельской области «Мирный», утвержденного распоряжением 

Муниципального учреждения «Управление образования и социальной сферы 

администрации Мирного» от 31.01.2024 № 19, статьей 31 Устава  

городского округа Архангельской области «Мирный»,  

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить результаты отбора получателей субсидии на возмещение 

затрат, связанных с реализацией мероприятий по содействию трудоустройству 

несовершеннолетних граждан на территории городского округа 

Архангельской области «Мирный» (далее – отбор получателей субсидии), на 

основании решения комиссии по отбору получателей субсидии, оформленного 

протоколом подведения итогов отбора получателей субсидии от 1 октября 

2024 года № 3. 

Об утверждении результатов отбора для 

предоставления субсидии на возмещение затрат, 

связанных с реализацией мероприятий по 

содействию трудоустройству несовершеннолетних 

граждан на территории городского округа 

Архангельской области «Мирный», в 2024 году 



2 

 

2. Настоящее постановление и протокол подведения итогов отбора 

получателей субсидии от 1 октября 2024 года № 3 подлежат размещению на 

официальном сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного» 

Шкурко С.Н. 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                      А.П. Гребенников



 


